Lochsysteme
Aufbauelemente

Prismen
1548.100

Produktbeschreibung

Werkstoff
« Stahl, einsatzgehartet, geschliffen
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Bestellinformationen

System Abmessungen i
Iy hy h, dy d; d; d; d;
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ min ‘ max.
[mm] [g]
L12 78 | 40 | 115 12 M12 60 | 18 | 148 1249 1548.100
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http://halder.de/de/1548.100

Lochsysteme
Aufbauelemente

Anwendungsbeispiel

1533.000

23060.0016
23080.0016
23040.0662
23090.0016
23040.0667
23050.0216
23070.0016

23150.0019

23310.0160
23310.0161
23310.0162

1511.500

1512.100

Compliance

RoHS-konform
Konform geman Richtlinie 2011/65/EU und Richtlinie 2015/863.

Enthélt keine SVHC-Stoffe
Keine SVHC Substanzen mit mehr als 0,1% w/w enthalten — SVHC Liste Stand 25.06.2025.

Enthélt keine Proposition 65 Stoffe

Keine Stoffe der Proposition 65 enthalten.
https://www.P65Warnings.ca.gov/

Frei von Konfliktmineralien
Dieses Produkt enthalt keine als "Konfliktmineralien" bezeichneten Stoffe wie Tantal, Zinn, Gold oder Wolfram aus der demokratischen Republik
Kongo oder angrenzender Lander.
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